
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2504006

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  09/04/2025 AU 11/04/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 8 D  1 161 793mai - 19
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC54188-E-6

 8 D  2 109 077mai - 19
SKODA KODIAQ STYLE 2.0L TDI 150 4*4 
BVA63755-E-6

 6 D  1 166 153oct. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC66897-E-6

 12 D  1 85 495déc. - 19
BMW 530d Pack  M+

70023-E-6

 12 D  2 128 920fév. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip73676-E-6

 6 D  2 188 447fév. - 20
PEUGEOT RIFTER ACCESS CLIM 1.6 HDI 
92CV75088-E-6

 10 D  2 162 214mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75326-E-6

 10 D  2 200 725mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75205-E-6

 10 D  2 190 974mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75328-E-6

 10 D  2 176 213mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75327-E-6

 10 D  2 227 704mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75325-E-6

 10 D  2 143 556mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75331-E-6

 10 D  2 156 418mar. - 20
IVECO EUROCARGO 7T2 70C15H CHASSIS 
CABINE EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75762-E-6

 8 D  2 117 925mar. - 20
MERCEDES Class GLC 220 CDI 4MATIC 
FL23504-E-1

 6 D  1 148 804fév. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim74050-E-6

 8 D  1 120 050fév. - 20
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC74910-E-6

 5 D  2 6 412mar. - 20
FIAT TIPO SEDAN 1,3L Mjt POP 95CV 
CLIM76311-E-6

 6 D  2 197 383mar. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

76283-E-6

 9 D  1 89 371mar. - 20
MAZDA MAZDA CX-5 HOGH + 2.2L

76216-E-6

 8 D  1 233 950mar. - 20
VOLVO XC60 D4  MOMENTUM 190CV FWD

75357-E-6

 12 D  2 160 000jui. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip77587-E-6

 8 D  2 168 066mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG76002-E-6

 8 D  2 49 978mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75998-E-6

 8 D  2 72 531mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75999-E-6

 8 D  2 132 761mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75996-E-6

 8 D  2 122 235mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75994-E-6

 8 D  2 50 339mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75997-E-6

 8 D  2 144 130mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75986-E-6

 8 D  2 70 880mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG76003-E-6

 8 D  2 130 345mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG76004-E-6

 8 D  2 156 461mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75991-E-6

E.GFC.02/03-18 



 8 D  2 65 177mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75992-E-6

 8 D  1 129 384mar. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG75993-E-6

 12 D  2 83 650août - 20
AUDI A7 SPORTBACK V6 SLINE 50 TDI 
QUATTRO81601-E-6

 6 D  2 110 768jui. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 LIMITED  dCi 
85 Ch BVA78993-E-6

 1 E  0 9 652juil. - 20
KYMCO AGILITY 50 4T SIMPLE STICKER 
NOIR/NOIR-HM6-038620

 8 D  2 143 506août - 20
PEUGEOT 3008 ALLURE BUSINESS 2,0 
HDI 150 cv BVA81190-E-6

 8 D  2 123 734août - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE  PLUS 2,0 HDI 
150 cv BVA81193-E-6

 6 D  2 106 275oct. - 20
PEUGEOT Nouvelle 2008 ACTIVE BVA 
1,5L HDI 92 CV84734-E-6

 8 D  2 118 925nov. - 20
PEUGEOT 3008 ALLURE BUSINESS 2,0 
HDI 150 cv BVA86842-E-6

 6 D  2 132 936sept. - 20
PEUGEOT 308 ALLURE BLUE HDI STT 130 
CH BVA84349-E-6

 6 D  2 100 604déc. - 20
PEUGEOT Nouvelle 2008 ACTIVE BVA 
1,5L HDI 130 CV88643-E-6

 6 D  2 120 277déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88672-E-6

 6 D  2 50 257sept. - 20
PEUGEOT RIFTER ACCESS CLIM 1.6 HDI 
92CV 1 PLC82894-E-6

 6 D  2 76 411oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84515-E-6

 6 D  1 97 737oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84524-E-6

 6 D  2 128 920oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84526-E-6

 6 D  1 239 898oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84525-E-6

 6 D  1 477 047oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84523-E-6

 6 D  2 203 967oct. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD85158-E-6

 6 D  2 175 150oct. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD85152-E-6

 6 D  2 256 500oct. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD85157-E-6

 6 D  2 279 078oct. - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD85153-E-6

 8 D  2 190 229oct. - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE +  2,0 HDI 150 
cv BVA31146-E-1

 8 D  2 167 296oct. - 20
VOLKSWAGEN TIGUAN CONFORT DSG + 
PACK LOUNGE85049-E-6

 8 D  2 201 920oct. - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE +  2,0 HDI 150 
cv BVA31140-E-1

 6 D  1 84 138oct. - 20
FIAT FIAT 500 X URBAN POP PLUS 1.6 
MJET84952-E-6

 6 D  2 119 477oct. - 20
PEUGEOT 308 EVO ALLURE BVA 1,5L 
BLUE HDI DTT 130CV85609-E-6

 10 D  1 108 805déc. - 20
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim88945-E-6

 6 D  1 136 606déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC91485-E-6

 10 D  2 48 918jan. - 21
TOYOTA FORTUNER LOUNGE 2,4L D-4D 
4*291164-E-6

 8 D  1 125 701déc. - 20
AUDI A5 Sportback Premium  2,0L 35 
TDI 163 S-Tronic87455-E-6

 6 D  2 125 462jan. - 21
PEUGEOT 301 Allure 1,6 Hdi 92cv

89824-E-6

 8 D  2 180 777déc. - 20
VOLVO XC60 D4  MOMENTUM 190CV FWD

88122-E-6

 6 D  2 104 094déc. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 LIMITED  dCi 
90 Ch BVA88691-E-6

 8 D  2 98 442déc. - 20
VOLKSWAGEN PASSAT HIGHLINE DSG 2,0L 
TDI 177 CV88668-E-6

 8 D  1 178 694déc. - 20
VOLKSWAGEN PASSAT CONFORT LINE TIP 
2,0L TDI 177 CV88824-E-6

 6 D  2 158 421jan. - 21
RENAULT KADJAR INTENS 1.5 dCi 110 
ch Boite auto EDC89817-E-6

 12 D  1 185 353jan. - 21
VOLKSWAGEN TOUAREG CONFORT +  V6 
TDI 3L 259 Tip90443-E-6

 6 D  1 133 417jan. - 21
HYUNDAI TUCSON LUXE 1.6L CRDI 4X2 
BVA91565-E-6

 6 D  1 173 761fév. - 21
RENAULT KADJAR Explore 1.5 dCi 110 
ch  EDC92686-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  1 88 193fév. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

92018-E-6

 8 D  1 32 156fév. - 21
SKODA OCTAVIA FL AMBITION PLUS DSG 
2,0L TDI 14391852-E-6

 8 D  2 76 995fév. - 21
SKODA OCTAVIA FL AMBITION PLUS DSG 
2,0L TDI 14391856-E-6

 6 D  1 78 045fév. - 21
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT93018-E-6

 8 D  2 139 089fév. - 21
PEUGEOT 3008 ACTIVE 2,0 HDI 150 CV 
BVA 892429-E-6

 6 D  1 102 269avr. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

96822-E-6

 6 D  2 231 299avr. - 21
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch96586-E-6

 9 D  2 105 716mar. - 21
ALFA-ROMEO STELVIO TI 210 CV Q4

96119-E-6

 6 D  2 115 870jui. - 21
PEUGEOT RIFTER ACCESS CLIM 1.6 HDI 
92CV 1 PLC575-T-6

 10 D  2 26 888juil. - 21
NISSAN NAVARA VISIA 2,5L 190 CH

4144-T-6

 10 D  1 41 119juil. - 21
NISSAN NAVARA VISIA 2,5L 190 CH

4145-T-6

 1 E  1 10 000juil. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048024

 1 E  1 7 612août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048214

 10 D  2 33 542août - 21
NISSAN NAVARA VISIA 2,5L 190 CH

5128-T-6

 6 D  1 137 034nov. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

10269-T-6

 6 D  1 166 282fév. - 22
DACIA DUSTER Prestige 1,5 dCi 110 
ch 2WD EDC15149-T-6

 8 D  2 170 968juil. - 22
AUDI Q5 Design 2,0L TDI Quattro 136 
ch70457-E-1

 1 E  1 22 300mar. - 22
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-053081

 6 D  2 187 776mar. - 22
RENAULT EXPRESS VP INTENSE 1..5DCI 
95 .CH18513-T-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 



E.GFC.02/03-18 


